PÓLIZA DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A
SISTEMAS DE SEGURIDAD ELECTRÓNICA Y
COMUNICACIONES POLIZA DE MANTENIMIENTO -
365 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $148,120.00, Tasa: 0.160000, Importe: $23,699.20 

$148,120.00 $148,120.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100
MXN

Total: $171,819.20

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.